FONCTIONNEMENT : DEPENSES
CHARGES A CARACTERE GENERAL
CHARGES DE PERSONNEL

Atténuation de produits
Opér. d'ordre transfert entre sections

AUTRES CHARGES DE GESTION

CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXEPTIONNELLES
TOTAL FCT DEPENSES

FONCTIONNEMENT : RECETTES
Atténuation CHARGES DE PERSONNEL

PRODUIT DES SERVICES
TRANSFERT ENTRE SECTIONS
IMPOTS ET TAXES
DOTATION SUBVENTION
AUTRES PRODUITS DE GESTION
PRODUITS FINANCIERS
PRODUITS EXCEPTIONNELS
TOTAL FCT RECETTES

Mouvements

budgétaires

217 326,00
367 277,00

15 024,00
90 711,00
22 083,00
4 813,00
717 234,00

18 228,00
63 542,00
9 544,00
356 396,00
334 063,00
30 048,00
11,00

9 744,00
821 576,00
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